
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

 

Про здійснення заходів із підготовки лотів для проведення земельних 

торгів у формі електронного аукціону із продажу прав оренди земельних 

ділянок комунальної власності  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве   

самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 83, 134-136 Земельного 

кодексу України, частиною 1 статті 56 Закону України «Про землеустрій», 

постановою Кабінету Міністрів України від 22.10.2021 № 1013 «Деякі 

питання підготовки до проведення та проведення земельних торгів для 

продажу земельних ділянок та набуття прав користування ними (оренди, 

суперфіцію, емфітевзису)», з метою підготовки лотів для проведення 

земельних торгів у формі електронного аукціону із продажу прав оренди 

земельних ділянок комунальної власності, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань комунальної власності, земельних  відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону, визначених у додатку до рішення. 

2. Розроблені проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

подати на затвердження міській  раді у встановленому законом порядку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 

 Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

20 жовтня 2023 року 

№1960-VІІІ          

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Додаток   

      до рішення Арцизької міської ради 

від 20 жовтня  2023 року № 1960-VIII 

 

Перелік земельних ділянок комунальної власності,  

щодо яких надано дозвіл на  розроблення проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах  

у формі аукціону  

 

№ 

п/п 

Місце розташування (адреса) 

земельної ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове призначення земельної 

ділянки після затвердження 

проекту відведення 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

1 

Територія Арцизької міської ради 

Болградського району Одеської 

області (за межами населеного 

пункту) 

5120483900: 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

20,00 

2 

Територія Арцизької міської ради 

Болградського району Одеської 

області (за межами населеного 

пункту) 

5120483900: 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

20,00 

3 

Територія Арцизької міської ради 

Болградського району Одеської 

області (за межами населеного 

пункту) 

5120483900: 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

20,00 

 



 

 


